
 

18-11-2020 
 

 
 

VUE ECLATEE DU LEVE PLAQUE 82890148 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Réf Désignation FR Designation EN 

PR0030 Roue D100 avec frein Ø100 wheel with brake 

PR0064 Goupille clips 8 X 60 Pin 8x60 

PR0147 Sabot bras avec ressort Arm shoes with spring 

PR0148 Tampon bras orange avec vis Arm pad with screw 

PR0149 Rallonge bras galva Arm extention 

PR0150 Bras galva Arm 

PR0151 Poutre bleue Blue beam 

PR0153 Colonne interieure galva  Internal column 

PR0154 Poulie D40 moulée axe circlips  D40 pulley + axle + circlip 

PR0155 Kit de rechange câble  Cable kit 

PR0159 Bouchon pied  Foot cap  

PR0348 Rallonge galva + visserie Extention + screw 

PR0349 Tête bleue sans rallonge Blue head without extention 

PR0480 Pied galva sans roue Foot without wheel 

PR0481 Bati avec chapeau  Frame with guide 

PR0482 Goupille clips 8 X 40 Pin 8x40 

PR0485 Treuil + manivelle + serre câble Winch + handle + cable clamp 

PR0486 Manivelle pour treuil tr7 Handle 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      
      

      

      

      

      

      

            

      



 

18-11-2020 
 

 
 

DETAIL DU SACHET DE VISSERIE 

 DU LEVE PLAQUE 82890148 

 
 Désignation FR Designation EN Qté 

 

Goupille Clip 8x60 8x60 Pin  3 

 
Goupille Clip 8x40 8x40 Pin  3 

 Vis CHC 8x35 8x35 CHC screw  4 

 Vis CHC 8x45 8x45 CHC screw  4 

 
Ecrou biloc M8 Biloc nut M8 8 

 
Vis TFHC 10x30 10x30 FHC screw  3 

 
Ecrou frein M10 M10 Lock nut  3 

 
Vis taptite Taptite screw 4 

 
Clé allen de 6 6 Allen key 1 

 
Ressort spring 2 

 
Bouchon treuil Winch cap 1 

 
Bouchon de pied Foot cap 3 

 

Sabot bras Arm shoes 2 

 

Tampon bras Arm pad 4 

 
Bouchon tête Head cap 1 

 
Clé de montage Assembly wrench 1 

 


